
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 243/XXIX/21 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 luteg~ 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Powiatu 
Grodziskiego na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym U.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do opracowania projektu Strategii Rozwoju Powiatu Grodziskiego na lata 
2021-2027. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


